
 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 
U.O. CONCORSI,  IMMATRICOLAZIONI E CARRIERE STUDENTI 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
 
VISTO il D.R. 1690/2020 “Bando Trasferimenti, Passaggi, Cambi Sede e  

Abbreviazioni di corso”; 
 
VISTO il verbale n. 651 del 10 luglio 2020 esitato dal CCS in Logopedia; 
 

 
CONSTATATA la regolarità degli atti concorsuali; 
 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione del seguente avviso ai fini dell’ammissione ad anni successivi al primo al              
Corso di Laurea in LOGOPEDIA (L/SNT2) codice 2173: 

 
NESSUN CANDIDATO AMMESSO AL TERZO ANNO DEL CORSO 

 
 

f.to Il Funzionario Responsabile
      Gaetano Inserra* 

 

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39. 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 69645-08/09/2020


